

БАТЛАВ



ГҮЙЦЭТГЭГЧ:
"ДЕС ХХК"-Н ЗАХИРАЛ
Х.Болормаа
Х.БОЛОРМАА

ГЭРЭЭ БАТАЛГААЖУУЛАХ МАЯГТ

[Өмнөговь аймгийн Сумын эрүүл мэндийн төв, Өрхийн эрүүл мэндийн төвд эм, эмнэлгийн хэрэгсэл худалдан авах] гэрээ.
Дугаар № **[ӨМАЭМГ/20250102001]**

2025 оны 04 дугаар сарын
07 өдөр

Өмнөговь аймаг

Нэг талаас **[Өмнөговь аймгийн Эрүүл мэндийн газар]** (цаашид "захиалагч" гэх), нөгөө талаас **[ДЕС ХХК]** (цаашид "нийлүүлэгч" гэх) нь Нийлүүлэгчийн ирүүлсэн тендерийг хүлээн зөвшөөрч энэхүү гэрээг дараах нөхцөлөөр байгуулав.

Энэхүү гэрээ нь Захиалагч болон Нийлүүлэгчийн хооронд бараа нийлүүлэх, дагалдах үйлчилгээ үзүүлэх (цаашид хамтад нь "Бараа" гэх) болон үнэ төлөхтэй холбогдон үүсэх харилцааг зохицуулна.

1. Энэ гэрээний дагуу нийлүүлэх Багц-18: Шүдний эмчилгээний эм хэрэгсэл багцад Барааны үнэ нь 48,300,100.00 **[дөчин найман сая гурван зуун мянга нэг зуун]** төгрөг (цаашид "гэрээний үнэ" гэх) байна. Гэрээний үнэ нь санхүүжилтийн дээд хэмжээ байна.
2. Гэрээний үнийг Нийлүүлэгч **[ДЕС ХХК]**-ийн харилцах **[ХААН БАНК]** банкны **[5020270013]** дугаар дансанд, хэрэглэгч тал [сум, өрхийн эрүүл мэндийн төв] ГТН-н 3.9 -д заагдсан хуваарийн дагуу бүрэн шилжүүлнэ.
3. Доор дурдсан баримт бичиг нь цаашид гэрээний хэсэг болно. (цаашид "гэрээний баримт бичиг" гэх). Үүнд:
 - 3.1. Гэрээ байгуулах эрх олгох тухай мэдэгдэл;
 - 3.2. Нийлүүлэгч тендер илгээсэн маягт;
 - 3.3. Гэрээний тусгай нөхцөл;
 - 3.4. Гэрээний ерөнхий нөхцөл;
 - 3.5. Гүйцэтгэлийн баталгаа;
 - 3.6. Техникийн тодорхойлолт;
 - 3.7. Бараа нийлүүлэлтийн хуваарь.
4. Гэрээний хэрэгжилттэй холбоотой асуудлаар талуудыг дараах эрх бүхий этгээдүүд төлөөлнө. Үүнд:
 - 4.1. Захиалагчийн төлөөлөгчийн мэдээлэл

Эцэг/эх-ийн нэр: Долгор
Нэр: Сэлэнгэ
Албан тушаал: ЭМГ-н Эмийн хангамж хариуцсан мэргэжилтэн
Ажлын утас: 70532507 (99729745)
Гар утас:
Цахим шуудан: selenge.om@gmail.com

4.2. Нийлүүлэгчийн төлөөлөгчийн мэдээлэл

Эцэг/эх-ийн нэр: Амарсайхан
Нэр: Оюунзаяа
Албан тушаал: Эм Зүйч
Ажлын утас: 70001159
Гар утас: 99850767
Цахим шуудан: Desmn2006@yahoo.com

4.3. Хэрэглэгчийн төлөөлөгчийн мэдээлэл

Эцэг/эх-ийн нэр: Өмнөговь аймгийн сум, өрхийн эрүүл мэндийн төвүүд
Нэр:
Албан тушаал:
Ажлын утас:
Гар утас:
Цахим шуудан:

ЗАХИАЛАГЧИЙГ
ТӨЛӨӨЛЖ:

[Албан тушаал, нэр]
[Гарын үсэг]

[Signature]

ХЭРЭГЛЭГЧИЙГ
ТӨЛӨӨЛЖ:

[Албан тушаал, нэр]
[Гарын үсэг]

НИЙЛҮҮЛЭГЧИЙГ
ТӨЛӨӨЛЖ:

Эм Зүйч [Албан тушаал,
нэр]
[Гарын үсэг]
А. Оюунзаяа

ХЭРЭГЛЭГЧИЙГ ТӨЛӨӨЛЖ:
[Албан тушаал, нэр, гарын үсэг, тамгаар
баталгаажуулна]

1. Гурвантэс СЭМТ-н дарга
(3.Оюунцэцэг)
Ажлын утас: 88551858
Гар утас: 8848375 / 4617141776
Цахим шуудан:

ХЭРЭГЛЭГЧИЙГ ТӨЛӨӨЛЖ:
[Албан тушаал, нэр, гарын үсэг, тамгаар
баталгаажуулна]

4. Ханбогд СЭМТ-н дарга
(Б.тогосмаа)
Ажлын утас: 89781978
Гар утас: 88053068
Цахим шуудан: hbsde2014@gmail.com

2. Манлай СЭМТ-н дарга
(Д.Уламбаяр)
Ажлын утас: 88641103
Гар утас: 88024435
Цахим шуудан: manlaifan8201@gmail.com

5. Цогтцэций СЭМТ-н дарга
(Б.Амартүвшин)
Ажлын утас:
Гар утас:
Цахим шуудан:

3. Номгон СЭМТ-н дарга
(Т.Батцэцэг)
Ажлын утас: 98209103
Гар утас: 90001167
Цахим шуудан: nomgonent2025@gmail.com

Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл худалдан авах
тендерийн жишиг баримт бичиг

Багц №18 “Шүдний эмчилгээний эм хэрэгсэл”

МАЯГТ №: ТШМ -2Б

МОНГОЛ УЛСЫН ГАДНА ҮЙЛДВЭРЛЭГДСЭН БӨГӨӨД ИМПОРТООР ОРУУЛЖ ИРСЭН
БАРААНЫ ҮНИЙН ХУВААРЬ

Огноо: 2025-02-11

НТШ-ын дугаар: ӨМАЭМГ/20250102001

Тендерийн урилгын дугаар: ӨМАЭМГ/20250102001 /01/01

(В ангилал)

Хувилбарт тендерийн дугаар: Багц №18

Хуудас 4 -ын 1

ТООЗ-ны 16-д заасан валютаар

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
№	Барааны тодорхойлолт	Гарал үүслийн улс	Инко термд тусгасны дагуу хүргэх огноо	Тоо/ ширхэг	ТООЗ-ны 15.9 (в) (1)-д заасан урьд нь төлсөн болон төлөх гаалийн татвар хураамж болон импортын татварыг оруулсан нэгж үнэ	ТООЗ-ны 15.9 (в) (2)-д заасан нэр төрөл бүрт төлсөн гаалийн болон импортын татвар хураамж	ТООЗ-ны 15.9 (в) (3)-д заасны дагуу нэгж үнэ (гаалийн татвар хураамж болон импортын татварыг хураамж н татварыг хассан) (6-7)	ТООЗ-ны 15.9 (в) (3) (9=8x5)-д заасны дагуу гаалийн болон импортын нм татварыг хассан нэр төрөл бүрийн үнэ	Барааг эцсийн цэгт хүргэхэд шаардагдах дотоодын тээвэрлэлт болон бусад үйлчилгээни й үнэ ТООЗ- ны 15.9 (в) (5)-д шаардсан бол	Гэрээ байгуулах эрх олгосон тохиолдол д төлөх НӨАТ болон бусад татвар хураамж	Нэр төрлийн нийт дүн (9 +10+11)
1	SE bond	АНУ		8 ширхэг	132000						1056000
2	Saforide /аргенат/	ОХУ		11 ширхэг	66000						726000
3	Sealant	АНУ		37 ширхэг	27500						1017500
4	Dentin paste	ОХУ		42 ширхэг	14300						600600

Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл худалдан авах
тендерийн жишиг баримт бичиг

5	Periodon /Девит С/	ОХУ		11	ширхэг	150000						1650000
6	Эпинефрин + Лидокаин	БНСУ		1500	туншил	1540						2310000
7	Артикайн г/х+эпинефрин 4%	Мексик		400	туншил	2640						1056000
8	Гэрлийн ломбо/В1, А1, А2/	АНУ		44	ширхэг	27500						1210000
9	Vaseline	ОХУ		15	ширхэг	7000						105000
10	Hemostop	АНУ		7	ширхэг	15000						105000
11	Cemion	ОХУ		13	ширхэг	99000						1287000
12	Benzotop	АНУ		9	ширхэг	27500						247500
13	Sponge	БНХАУ		56	ширхэг	5500						308000
14	Нэг удаагын үс хийний хошуу	БНХАУ		44	үүт	35000						1540000
15	Fuji 9	БНХАУ		19	ширхэг	220000						4180000
16	Зүү 30g	БНСУ		50	хайрцаг	18700						935000
17	File	БНХАУ		144	хайрцаг	12000						1728000
18	File	БНХАУ		144	хайрцаг	12000						1728000
19	File	БНХАУ		144	хайрцаг	12000						1728000
20	File	БНХАУ		145	хайрцаг	12000						1740000
21	File	БНХАУ		144	хайрцаг	12000						1728000
22	File	БНХАУ		146	хайрцаг	12000						1752000
23	File	БНХАУ		144	хайрцаг	12000						1728000
24	File	БНХАУ		144	хайрцаг	12000						1728000
25	Шүлс сорогч	БНХАУ		90	ширхэг	11000						990000

Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл худалдан авах
тендерийн жишиг баримт бичиг

26	Буйлны чигжээс мод	ОХУ		10	ширхэг	16500					165000
27	Strips	ОХУ		21	хайрцаг	6600					138600
28	Өнгөлгөөний чулуу	БНХАУ		150	ширхэг	3300					495000
29	Metapex	БНСУ		39	ширхэг	44000					1716000
30	Paper point	БНХАУ		65	багц	9000					585000
31	Paper point	БНХАУ		65	багц	9000					585000
32	Paper point	БНХАУ		62	багц	9000					558000
33	Пульпоэкстрактор	ОХУ		22	хайрцаг	33000					726000
34	Meta bond	АНУ		8	ширхэг	22000					176000
35	Хүчил	БНСУ		45	ширхэг	7700					346500
36	Белацин	ОХУ		4	ширхэг	33000					132000
37	Энгэрэвч	БНХАУ		5	ширхэг	66000					330000
38	Biner	АНУ		24	ширхэг	27500					660000
39	Calcimol	ОХУ		5	ширхэг	77000					385000
40	MTA	ОХУ		24	ширхэг	13200					316800
41	Canason /Тиэдент/	ОХУ		8	ширхэг	88000					704000
42	Highspeed handpiece	БНХАУ		2	ширхэг	110000					220000
43	Cotton Roll	БНХАУ		41	үүт	14300					586300
44	Хазалтын цаас	БНХАУ		40	ширхэг	1650					66000
45	Матриц	ОХУ		28	ширхэг	11000					308000
46	Матриц	ОХУ		16	ширхэг	8800					140800
47	Endofill	ОХУ		8	ширхэг	88000					704000
48	Adhesor /unicem/	ОХУ		9	ширхэг	27500					247500

Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл худалдан авах
тендерийн жишиг баримт бичиг

49	Barrelfilm	БНХАУ		9	ширхэг	33000						297000
50	Bur	Польш		92	ширхэг	4000						368000
51	Bur	Польш		72	ширхэг	4000						288000
52	Bur	Польш		72	ширхэг	4000						288000
53	Шүд-бор удаан эргэлт	Польш		60	багц	16000						960000
54	Шүд-бор удаан эргэлт	Польш		57	ширхэг	16000						912000
55	Шүд-бор удаан эргэлт	Польш		52	ширхэг	16000						832000
56	Удаан эргэлтийн өрмийн наконечник	БНХАУ		4	ширхэг	110000						440000
57	Хурдан эргэлтийн өрмийн наконечник	БНХАУ		4	ширхэг	110000						440000
Тендерийн нийт дүн												48,300,100

Тендерт оролцогчийн нэр Х.БОЛОРМАА Гарын үсэг Х.Болормаа Огноо 2025.2.11